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İŞADAMIMIZ

Meziyeti çoktur, Reis derler O’na kısaca
Davasına hizmettedir karınca kararınca.
Yardım yapar ihtiyacı olana karşılıksızca
Yemeklerin hakkını verir sofraya oturunca.

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

İSMAİL AKAR’IN YAZISI 2. SAYFADA 

GÜNDEM
AFYON SEÇİMİ 

NE ANLATIYOR?

l Hafta sonunda yapılan Mahalli
İdareler Genel Seçimleri sonuç-
landı. Sonucu merakla bekle-
nen Afyonkarahisar Belediye
Başkanlığını ise Cumhuriyet
Halk Partisi Grup Başkanvekili
Burcu Köksal açık ara fark ile
kazandı. Köksal en yakın rakibi
AK Parti Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay’a 25 bin 369 oy fark
atarak kazandı. Seçim gecesi
Zafer Meydanında hemşerileri-
ne teşekkür eden Köksal farklı
bir belediye başkanı olacağının
sinyallerine vermişti.

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL; 

Cicek göndermeyin 
bağıs yapın

Afyonkarahisar’ın ilk kadın Belediye 
Başkanı olan CHP’li Burcu Köksal makamına

oturmadan kalplere dokunmaya başladı.
Başkan Köksal, kendisine çiçek göndermek

isteyen vatandaşlara seslenerek, “Bana çiçek
göndermeyin onun yerine SMA hastası

Mehmet Akif’e bağış yapın” 

CHP’li Köksal dün sosyal medya hesap-
larından yaptığı paylaşımla, “Helal
olsun” dedirtti. Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal kendisine çiçek
göndermek isteyen vatandaşlara sesle-
nerek, “Kıymetli hemşehrilerim; teb-
rik mesajlarınız ve güzel dilekleriniz
için çok teşekkür ederim. Tebrik a-
maçlı çiçek göndermek isteyen her-
kesin çiçek göndermek yerine Afyon-
karahisarlı SMA hastası bebeğimiz
Mehmet Akif’e bağış yapmasını rica
ediyorum. Şimdiden çok teşekkürler”
ifadesini kullandı. Köksal’ın bu girişimi
büyük takdir topladı.  ODAK HABER 

MEHMET AKiF’E 
DESTEK iSTEDi

Türkiye’de bir ilk
Resmi olmayan sonuçlara göre bu kez 81 ilin 11’ini
kadınlar yönetecek. Hem Valisi hem de Belediye Başkanı
kadın olan tek şehir ise Afyonkarahisar oldu. 5. sayfada

İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Çaylı Hakan 
Şeref Olgun, üstün bir başarı elde ederek kendi bölgesinden

ve bölgesine yakın bir beldeden yaptığı çalışmalarla İYİ
Parti’den belediye başkanı çıkardı. 5. sayfada 

Olgun’dan üstün başarı

Hakemler iftarda buluştu
Afyonkarahisar İl Hakem Kurulu ve

TFFHGD Afyon şubesi tarafından
düzenlenen İftar yemeğine Merkez Hakem

Kurulu Başkanı Ahmet İbanoğlu katıldı

TFF 2. Lig 
ekiplerinden Afyonspor

bugün kendi evinde 
Altınordu’yu 
ağırlayacak

rakip
Altınordu

Okçuluk
müsabakaları 
sona erdi
Afyonkarahisar
Kocatepe Spor
Kompleksi Atletizm
sahasında sona erdi. 

ODAK SPOR 7. SAYFADA

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı tebrik etti 
TÜrKİYE BİrİNCİSİ OlDU / 6

31 Mart yerel seçimleri sonrasında kesin
olmayan sonuçlarla birlikte Afyonkarahisar

Belediye Başkanının Burcu Köksal olmasının
ardından AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili Ali Özkaya, taziye mesajı 
yayınlar gibi siyah zemin üzerine yaptığı

paylaşım dikkat çekti. 6’da

Köksal belediyenin sitesinde
Yerel seçimlerin ardından erişime kapatılan

Afyonkarahisar Belediyesi resmi internet sitesi yeniden
erişime açıldı. Sitenin yeni hali, görenleri şaşırttı. 5’te

Bir bölgede görevli seçim gö-
revlileri orada sadece İl Genel
Meclisi Üyelikleri için oy kulla-
nabilecek iken, Belediye Baş-
kanlığı seçimi içinde oy kullan-
dıkları iddia edildi. 6. sayfada 

SEÇİM GÖREVLİLERİ 
OY KULLANMIŞ
Afyonkarahisar’da

bazı seçim
sandıklarında

yaşanan olaylar
bu kadarına da

pes dedirtti

Emirdağ’da yapılan seçimlerde AK Parti Be-
lediye Başkan Adayı Serkan Koyuncu, tekrar
belediye başkanı seçildi. Ancak seçim son-
rasında sahte hesaplardan algılar oluşturulma-
ya başlandı. Başkan Serkan Koyuncu ise bu
duruma karşı sert bir tavır sergiledi. 5. sayfada 

Koyuncu sert çıktı

l MHP Emirdağ İlçe Başkanı Meh-
met Orbay Divrikli, MHP İl Yöne-
tim Kurulu Üyesi Av. Fahri Fevzi
Kartal, MHP Emirdağ Belediye
Başkan Adayı Hüseyin Duran ve
çok sayıda partili, seçim sonuçla-
rı ile ilgili Emirdağ İlçe Seçim Ku-
ruluna itiraz dilekçesini teslim etti.

Ayrıntılar 3. sayfada 

Emirdağ’da MHP itiraz etti
Afyon’un Emirdağ

İlçesinde MHP
Emirdağ İlçe

Başkanlığı
sandıklardan çıkan

oylara yönelik
İlçe Seçim Kuruluna

itirazda bulundu

Milletvekili Özkaya’dan 
dikkat çeken mesaj

l İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, zehir tacirleri-
ne yönelik olarak, “Gençlerimi-
zi zehirlemenize asla izin ver-
meyeceğiz. Sizi tek tek yakala-
yıp adalete teslim etmeye ka-
rarlıyız.” uyarısında bulundu.
Ayrıntılar 3. sayfada

Zehir tacirlerine geçit yok

Hasadı yapamadan

YAKALANDI 
Afyonkarahisar’da silahla
vurulan şahsın evinde arama
yapan jandarma, 45 pet bar-
dak içerisinde kurulan sıcaklık
düzeneği ile kenevir yetiştiril-
diğini tespit etti. Vurulan şahıs
ise yetiştirmeye çalıştığı kene-
virin hasadını yapamadan ya-
kalanmış oldu. 3. sayfada 

2 bin 803 hap
ELE GEÇiRiLDi

AYRINTILAR 3. SAYFADA 

AfyonkArAhisAr’dA 
baharın gelmesi ile

ağaçların rengarenk çiçek
açması görsel şölen

oluşturdu. 2. sayfada 

AğAçlAr
çiçek açtı

Patates ekimi başladı

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde patates ekimi başladı.
Türkiye’nin önemli patates üretim merkezlerinden ilçe merkez ve

köylerinde patates ekim sezonu başladı. 7. sayfada 
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AFYON SEÇİMİ 
NE ANLATIYOR?

Ülke genelinde olduğu gibi Afyonkarahisar’da
da seçim sonuçlarının yankıları devam ediyor.

Siyasi partilerin İl Genel Meclisinde aldıkları
oylara göre Afyonkarahisar’da İGM 22 AK Parti, 15
MHP, 9 CHP 9, 3 İYİ Parti ile bir Yenden Refah
Partili üyeden oluşuyor. Bundan önceki yıllarda da
olduğu gibi MHP - Ak Parti ittifakı oluşarak AK
Partili bir üyenin İGM Başkanı olması bekleniyor.

Bundan önceki senelerde CHP’nin İGM’de sadece
2 üyesi olduğunu hatırlatalım. Özellikle İl Merkezinde
oy patlaması yapan Cumhuriyet Halk Partisi merkez-
den üç adayı ile İGM de temsil hakkını da elde et-
miş oldu. Bu tarihi bir gelişmedir

Belediye seçim sonuçlarına baktığımızda Burcu
Köksal ve CHP’nin ezici bir oy farkla bu yarışı kazan-
dığını görüyoruz. Burada İYİ Parti Adayı Alper Yağcı’
nın çok çok düşük oy alması, MHP Adayı Sezer Kü-
çükkurt’un yüzde 10’larda kalması ki MHP Belediye
Meclisinde ve İGM’de merkezde yüzde 15’lere
kadar geliyor.

Yeniden Refah Partisinin merkezde oy alması
verilerini topladığımızda Afyon il merkezi için şunları
not edebiliriz.
a. Ülke Genelinde olduğu gibi ekonomik sıkıntı

yaşayan başta emekliler olmak üzere dar ve
sabit gelirli vatandaşlar işsiz ve umutsuz gençler,
geleceği güzel görmek isteyen kadınlar toplanmış
ve Burcu Köksal CHP tercihi yapmış

b. Önceki seçimlere baktığımızda AK Parti 20
bine yakın il merkezinde oy kaybediyor. AKP’den
kaçan seçmen CHP’yi tercih ediyor.

c. MHP ittifak ortağı olmasından dolayı il mer-
kezinde beklenen oyu alamıyor.

d. YRP’nin Erbakan ile çıkışı ilimiz seçmenine
yansıdığını görüyoruz.
Sonuçta sandığa gitmeyen seçmen sayısındaki

düşmeye baktığımızda kızgın seçmen sandığa gidip
Ak Parti’nin karşıtı CHP 6 okuna basmış mühürü.
Kırgın seçmen ise sandığa gitmemiş.

İlçelere bakalım:

BoLVADin
Önceki seçimi bağımsız kazanan ve ‘Ali Yazar

Veli Bozar’ şarkısını marş haline getiren Fatih Kaya-
can daha sonra törenle Ak Parti’ye girmişti ve Ak
Parti aday olarak girdiği 31 Mart 2024 seçimlerinde
MHP’li rakibi Derviş Aynacı ya 700 oy farkla kaybetti.

Bolvadin de CHP’nin yüzde 13 e yakın oy aldığını
ekleyelim.

DİnAR
Nihat Sarı ile MHP - AK Parti ittifakı halinde

geçen seçimde olduğu gibi bu seçimde de Cumhur
İttifakının olduğu Dinar İlçesinde beklenen sonuç
yaşandı. Cumhuriyet Halk Partisi Adayı Veysel Topçu
bin 500 fark atarak Dinar Belediye Başkanı oldu.
İYİ Parti Adayı İbrahim Acar yüzde 7.8 civarında oy
alabildi Dinar İlçesinde.

ÇAY
Sonuçları en fazla merak edilen ilçelerden

birisiydi Çay. Eski ve kurt siyasetçilerin çekişmeli
yarışı yanında İYİ Partili Hakan Şeref Olgun’un da
memleketi olması ayrı bir özellik kattı Çay seçimine

İyi Parti Adayı Kemal Kantartopu önceki Başkan
Hüseyin Topçu’ya 250 fark atarak başkan oldu.
MHP Adayı Selim Bayram, Çay’da yüzde 25 oy aldı.

DAZKIRI
CHP’nin en güvendiği ilçelerden olan Dazkırı’da

2 dönemdir Belediye Başkanı olan İsmail Taylan Ak
Partili genç rakibi Fatih Çiçek’e kaybetti. Afyon’un
en genç Belediye Başkanı olan Fatih Genç Taylan’ı
100 oy farkla geçti. Dazkırı’da üçüncü parti olan İyi
Parti Adayı Güneş Zengin yüzde 8 oyda kaldı.

EMİRDAĞ
Emirdağ’da Ak Parti - MHP yarışı oldu. Mevcut

Başkan Serkan Koyuncu MHP’li Hüseyin Duran’ı
130 oy ile geçerek koltuğunu korudu. Barış Can
CHP adayı olarak bu seçimde üçüncü oldu. Aldığı
oy oranı yüzde 15.

İHSAnIYE
CHP’li Tünay Türkmen’in iddialı olduğu İhsaniye

ilçesinde Eczacı Kadın aday Emine Gökçe 60 oy
farkla seçimi aldı.

SAnDIKLI
Afyonun en büyük ilçesi Sandıklı’da Mustafa

Çöl ve Adnan Öztaş arasında kıyasıya bir yarış
vardı. Ak Part Adayı Öztaş YRP Adayı Mustafa Çöl’e
1500 fark attı. MHP Adayı Melek Yavuz yüzde 21’de
kaldı.

SInAnPAşA
Sinanpaşa’da mevcut Belediye Başkanı Ak Partili

Erdal Karaman 55 oy farkla MHP’li Tolga Yıldırım’a
koltuğu teslim etti. CHP Adayı ise yüzde 9 oy alabildi.

HoCALAR
Afyon’un küçük ilçelerinden olan Hocalarda Ali

Arslan tekrar Ak Parti adayı olarak Başkan seçildi.
İyi Parti adayı Nusret Kaya ile arasında sadece 41
oy fark vardı.

şuHuT
MHP Adayı Muhittin Özaşkın güçlü rakibi İbrahim

Eroğlu’nu 1500 oy farkla geçti. Şuhut’ta CHP Adayı
Mehmet Kahraman yüzde 12 oy aldı.

BAşMAKÇI
CHP Adayı Eczacı Selçuk Gönüllü MHP’li Nevzat

Tezcan’ı 200 oy farkla geçerek başkan oldu.

BAYAT
Ak Parti-CHP arasında kıyasıya bir yarış vardı

seçimin son gününe kadar. Sandıktan çıkan Ak Parti
Adayı Halil İbrahim Bodur oldu. CHP Adayı Hüseyin
Özaktan sadece 57 oy farkla kaybetti.

İSCEHİSAR
Ak Parti, Demokrat Parti ve MHP arasında geçen

seçimlerde Ak Parti Kadın Adayı Seyhan Kılıçaslan
başkan oldu. MHP’li rakibine 900 fark attı.

ÇoBAnLAR
Bu seçimde de Sefa Değirmen ile yarışan Ali

Altuntaş AK Partili olarak koltuğunu korudu Değirmen
rakibinden 830 fark yedi.

EVCİLER
AK Partili rakibi ve başkanı Ali Dede Savaş’ı

1368 oy ile geçen CHP’li aday Berrin Uğurlu Evciler’in
ilk kadın belediye başkanı oldu.

KIZILÖREn
Ali Erol sanıyorum 5.dönemde yine seçildi. Ra-

kibi Korkmaz’a 70 oy fark atan MHP’li Ali Erol Af-
yon’da da bir rekora doğru gidiyor.Yaşam boyu Be-
lediye başkanı gibi.

SuLTAnDAĞI
Mevcut Başkan Mehmet Aldırmaz 100 oy farkla

tekrar belediye başkanı oldu. Sol seçmenlerin kalesi
olarak bilinen Sultandağı ilçesinde MHP ikinci oldu.
CHP adayı Uçar Hurma’nın aldığı oy ise yüzde 20

Bu tablo ve sonuçlara bakıldığında değişim ve
yenileşme havası merkez dışında Afyonkarahisar’a
fazla yansımadı.

İlçe ve belde sonuçları bize bunu anlatıyor.
Afyon seçmeni halen daha özellikle kırsalda AK

Parti alternatifi olarak MHP ye gidiyor.
Merkez de Burcu Köksal’ın bireysel katkısını da

aldık bir kenara koyduk. Ülke genelinde CHP’deki
oy artışlarını da üzerine ekledik. Önemli bir başarı
diyerek onu aldık kabul ettik.

Fakat daha önceden 2 ilçe 2 beldesi olan
Afyonkarahisar’da ilçe sayısı 4 oldu ama belde yine
2’de kaldı. Asıl önemlisi 10’dan fazla ilçede hala
3.parti ve hala yüzde 15 oy oranlarında geziyor.

Bu tablo üzerinde genç CHP’li yöneticilerin kafa
yorması lazım.

Mutlu ve aydınlık yarınlara…

İSMAİL AKAR 

GÜNDEM

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Sultanbeyli Otizm Aktif
Yaşam Merkezi’nin açılış töreninde

yaptığı konuşmada, bugünün Dünya Otizm
Farkındalık Günü olduğunu belirterek,
erken tanının ve eğitimin önemini anlattı.
Otizmli bireyler ve aileleri için eğitim ile
danışmanlık modelleri geliştirmenin çok
önemli olduğuna dikkati çeken Bakan
Göktaş, çocuklara daha iyi bir geleceğin
kapılarının açılması için atılan her adımı
kıymetli bulduklarını dile getirdi. Bakan
Göktaş, merkezde her şeyden önce otizmli
bireylerin rehabilitasyon süreçlerini destekle-
yeceklerini, bu merkezin rehabilitasyon
hizmetlerinden eğitim programlarına kadar
geniş etkinlik alanına sahip olduğunu
kaydetti. Merkezdeki hizmetlerle birlikte
gerçekleştirecekleri çalışmaları anlatan
Bakan Göktaş, dünya standartlarında bakım
hizmetleri sunacakları İstanbul’un ilk otizm

aktif yaşam merkezinin otizmli bireyler ve
aileleri için bir nefes olacağını söyledi.
Bakan Göktaş, bu tür kuruluşların sayısını
arttırmak için çalışmaları sürdüreceklerini
ifade ederek, “Ülkemizde son 22 yılda
Cumhurbaşkanı’mızın önderliğinde engelli
hakları ve hayat standartlarını yükseltecek
önemli atılımlar gerçekleştirdik. Otizmli
bireylerimizin her türlü yaşam ihtiyaçlarını
karşılamanın yanı sıra ekonomik ve sosyal
desteklerle hayata daha aktif katılımlarına
destek olacak çalışmalar yürüttük. Özellikle
ailelerin üstlendikleri sorumluluğu paylaş-
mak, onlara bir nebze de olsa destek olmak
amacıyla etkili hizmet modelleri geliştirdik.” 

AFYONKARAHİSAR’I 
ÖRNEK VERDİ

Geçen hafta, Afyonkarahisar’da yeni bir
hizmet modelini vatandaşlarla paylaştıklarını
hatırlatan Bakan Göktaş, şöyle devam etti:
“Bireysel Sosyal Hizmet Danışmanlığı Modeli
pilot uygulamamızla Bakanlığımıza başvur-
duğu andan itibaren otizmli birey ve ailesi
için bir sosyal hizmet danışmanı görevlendi-
receğiz. Bu modelle, otizmli bireyler tanı
aldıktan hemen sonra kendilerine ve aile-
lerine destek vermeye başlayacağız. Danış-
manlarımız her aileye, ihtiyaçları doğrultu-
sunda belirli aralıklarla takibini yapmak
üzere bir çalışma planı oluşturacak. Böylece,
otizmli bireyin en uygun hizmetlere ulaşması

için aileyle birlikte çalışarak karar alma
süreçlerine yardımcı olacağız. Bunun yanı
sıra ailelerimize psikososyal destek hizmeti
vereceğiz. Gerektiğinde aileleri ekonomik
olarak destekleyecek sosyal yardım araç-
larımızı devreye sokacağız.”
HABER NURBANU SOY

Afyonkarahisar’da baharın gelmesi ile ağaçların rengarenk
çiçek açması görsel şölen oluşturdu. Kentte hafta başından
bu yana artarak devam eden hava sıcaklıkları güzellikleri
de beraberinde getirdi. Baharın müjdecisi olarak ağaçlar
çiçek açarken, rengarenk açan çiçekler görsel şölene neden
oldu. Hava sıcaklıklarının 20 derecelerin üzerine çıktığı
kentte ağaçlarında çiçek açması vatandaşları sevindirirken
bir çok kişi ‘yaz mevsimi artık geldi’ yorumlarında bulundu.
ODAK HABER MERKEZİ 

Ağaçlar çiçek açtı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş;

Ailelere destek vereceğiz
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Bireysel Sosyal Hizmet Danışmanlığı
Modeli pilot uygulamamızla Bakanlığımıza başvurduğu andan itibaren otizmli birey ve
ailesi için bir sosyal hizmet danışmanı görevlendireceğiz. Bu modelle, otizmli bireyler
tanı aldıktan hemen sonra kendilerine ve ailelerine destek vermeye başlayacağız.” dedi

Başkandan ilk icraat
Yerel seçimlerin ardından Düzağaç kasabasına
belediye başkanı seçilen MHP’li Selçuk Çetinkaya,
daha mazbatasını almadan ilk sözünü tuttu.  Yerel
seçimlerin ardından resmi olmayan verilere göre
Düzağaç kasabasına belediye başkanı seçilen
Milliyetçi Hareket Partili Selçuk Çetinkaya, daha
mazbatasını almadan ilk sözünü tuttu. Seçim öncesi
söz verdiği vaatlerini yerine getirmek için ilk gün-
den kolları sıvayan Çetinkaya, vatandaşların desteğiyle
bugün itibariyle öğrencilere ücretsiz ulaşım sözünü
yerine getirdi. Çetinkaya’nın vermiş olduğu sözü
üzerine öğrencilerin ücretsiz taşınmasına vatandaşlar
duyarsız kalmadı. Kendi imkanları doğrultusunda
öğrenci bileti alarak katkıda bulunan vatandaşlara,
Düzağaç Belediyesi teşekkür etti.

31 Martta yapılan yerel seçimlerin 
ardından kesin olmayan sonuçlara göre Milliyetçi

Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Genelinde 11 İl Genel
Meclis Üyesi ile meclise girdi. Meclise girenler arasında

5 isim eski İl Genel Meclis Üyesinden 6 isim ise yeni İl
Genel Meclis Üyesinden oluştu, 

İŞTE KESİN OLMAYAN SONUÇLARA 
GÖRE MHP İL GENEL MECLİS ÜYELERİ LİSTESİ:

MHP Afyonkarahisar Merkez İl Genel Meclis Üyesi 
Ahmet Zeki Ertürk,
MHP Başmakçı İl Genel Meclis Üyesi Oğuz Çetin, 
MHP Bolvadin İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Koyuncu,
MHP Çay İl Genel Meclis Üyesi Faruk Kökçür, 
MHP Emirdağ İl Genel Meclis Üyesi Ceylan Morca,
MHP İscehisar İl Genel Meclis Üyesi Metehan Balaban,
Satılmış Özdemir
MHP Kızılören İl Genel Meclis Üyesi Hasan Ulusoy
MHP Sandıklı İl Genel Meclis Üyesi Ali Açıkgöz, 
MHP Sinanpaşa İl Genel Meclis Üyesi Fevzi Akdeniz,
MHP Şuhut İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Avcı.

MHP İl Genel Meclis Üyeleri belli oldu

HİÇBİR AYRIM 
GÖZETMİYORUZ

Bakan Göktaş, Otizmli Bireylere Yönelik
Ulusal Eylem Planı’yla erken tanı için otizm
tarama programı, ardından en etkili hizmetin
sunulması için erken müdahale programı
oluşturduklarını bildirdi. Böylece özel eğitim
sisteminin güçlendirilmesini sağladıklarının
altını çizen Bakan Göktaş, “Yine eylem pla-
nıyla bu alanda ihtisaslaşmış bakım modeli
geliştirerek, otizmli bireylerimize nitelikli
bakım hizmetleri sunmaya devam ediyoruz.
Bu kapsamda Afyonkarahisar, İstanbul,
Kayseri ve Sakarya’da ihtisaslaşmış 4 yatılı
bakım, Ankara, Antalya, Aydın ve Mersin’de
4 gündüz bakım kuruluşumuzla hizmet
veriyoruz.” bilgisini paylaştı. Bakan Göktaş,
2. Ulusal Otizm Eylem Planı için çalışmaları
hızla sürdürdüklerini, toplumun her bir
ferdinin, hiçbir ayrım gözetmeden hayatın
her alanında yer almasının Türkiye’nin ge-
leceği açısından önemli olduğuna inan-
dıklarını sözlerine ekledi.



3 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA 3. SAYFA

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.34      Akşam. . .19 .29
Öğle....        13.06      Ya t s ı . . . . . 2 0 . 4 8
İkindi....     16.40      İmsak.. . . .05.10ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

BULUTLU

EN YÜKSEK        25
EN DÜŞÜK          7

MHP Emirdağ İçe Başkanı Mehmet Orbay
Divrikli, “Pazar günü yapılan yerel seçim-
lerle ilgili resmi itirazımızı ilçe seçim
kuruluna yaptık. Genel Başkan Yardımcımız
İzzet Ulvi Yönter’in bilgisi dahilinde,
Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel Başkan
Yardımcımız Fethi Yıldız başkanımızın
direktifleri ile itiraz dilekçemizi ilçe seçim
kuruluna verdik. Artık hukuki süreç
başlamıştır” dedi.

BİTMİŞ BİR ŞEY YOK
Hukuki süreç hakkında bilgiler veren
MHP İl Yönetim Kurulu Üyesi Av. Fahri
Fevzi Kartal, “Sandık sonuçları ile birleş-
tirme tutanakları, ıslak imzalı tutanakla-
rıyla alakalı, pek çok usul ve esasa ilişkin
eksikler olduğunu tespit ettik. Saha da
aldığımız seçimi masa da vermemek adı-
na hukuki başvurularımızı gerçekleştirdik.
Aradaki oy farkı 134 olarak görülmektedir.
546 geçersiz oy var. Geçersiz oyların bir-
çoğunun hangi sebepten dolayı geçersiz
olduğu belirtilmemiştir. Islak imzalı tuta-
naklardan alınan oylarla, birleştirme tu-
tanaklarındaki sayıların birbirini tutma-
dığını gördük. Bu sebeplerden dolayı tüm
sandıkların yeniden açılarak sayımın ye-
nilenmesi için müracaatımızı yeniledik.
Milliyetçi Hareket Partisi olarak bu sürecin
takipçisiyiz. Emirdağ’da kazandığımız
seçimi mutlaka alacağız. Şimdiden hiç
kimse erken zafer sarhoşluğuna başlama-
sın. Bitmiş hiçbir şey yok” dedi. 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Emirdağ’da MHP itiraz etti
Afyonkarahisar’ın Emirdağ İlçesinde MHP Emirdağ İlçe Başkanlığı sandıklardan çıkan oylara 

yönelik İlçe Seçim Kuruluna itirazda bulundu. MHP Emirdağ İlçe Başkanı Mehmet Orbay Divrikli, MHP İl
Yönetim Kurulu Üyesi Av. Fahri Fevzi Kartal, MHP Emirdağ Belediye Başkan Adayı Hüseyin Duran ve çok

sayıda partili, seçim sonuçları ile ilgili Emirdağ İlçe Seçim Kuruluna itiraz dilekçelerini teslim etti

HAKKIMIZI
SONUNA KADAR

ARAYACAĞIZ

MHP Emirdağ Belediye Başkan Adayı Hüseyin Duran, “Biz bu seçimi Pazar akşamı gerçekten 
kazandık. Hepinizin bildiği gibi şuan 134 oy farkla önde gözüküyorlar. Bugünde gerekli itirazlarımızı

yaptık. Hakkımızı sonuna kadar arayacağız. Bu sayımın tekrar yapılmasını sağlayarak, bu seçimin gerçek sonucu
olan Hüseyin Duran’ın başkanlığını hep birlikte göreceğiz. Hakkımızı Ankara Yüksek Seçim Kuruluna kadar

arayacağız ve gerçek sonucu inşallah hep birlikte göreceğiz” diye konuştu.

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir,
Kütahya ve Uşak’ta hayatına
dokunduğu yaklaşık 3 milyon
kişiye Ramazan ayı boyunca
güvenli ve sürdürülebilir enerji
sağlayan Osmangazi Elektrik
Dağıtım AŞ (OEDAŞ), bayramda
da planlı kesinti yapmayacağını
duyurdu. OEDAŞ, bayram boyunca
enerji hatlarında yaşanabilecek
olası arızalara karşı hizmet verdiği
beş ilde toplam 350 kişilik ekip
oluşturdu. Buna göre bir arıza
yaşanması halinde ilk etapta ana
kontrol merkezi devreye girecek
ve ekipler SCADA sistemi ile
uzaktan müdahale gerçekleşti-
recek. Yerinde müdahale gereken
durumlarda ise arıza, bakım ve
onarım ekipleri en kısa sürede
çalışma yapacak. Tüketiciler
bayram boyunca 7 gün 24 saat
hizmet veren ‘ALO 186 OEDAŞ

Çözüm Merkezi, ‘OEDAŞ 186’
mobil uygulaması, internet sitesi
ve e-posta üzerinden OEDAŞ ile
iletişime geçip arıza bildirimi
veya diğer taleplerini iletebilecek.

YENİDEN
BAŞLAYACAK

Sürdürülebilir ve güvenli enerji
arzı sağlamak için yatırım ve
bakım-onarım çalışmaları yapan
OEDAŞ, bu çalışmalar esnasında
can, mal ve çevre güvenliği için
zorunlu olarak planlı kesinti yapı-
yor. Bu çalışmalar bayramın ardın-
dan, 15 Nisan Pazartesi itibarıyla
yeniden başlayacak. Bölgelerinde
gerçekleşen planlı çalışmalar
hakkında bilgi sahibi olmak iste-
yen tüketiciler, ALO 186 OEDAŞ
Çözüm Merkezi’ni arayarak bilgi
güncellemesi yapmaları halinde
SMS bildirimi alabilir. ODAK HABER

Bayramda kesinti yok
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, Ramazan Bayramı boyunca
güvenli ve sürdürülebilir enerji arzı sağlamak için 15 Nisan
Pazartesi gününe kadar planlı kesinti yapmayacağını duyurdu

Afyonkarahisar’da
jandarma tarafından zehir

tacirlerine yönelik
gerçekleştirilen operasyonda

2 bin 803 adet uyuşturucu
hap ele geçirildi

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri kent
merkezinde ikamet eden N.Ç. ve O.U.G.
isimli şahısların, çeşitli yollardan temin
ettiği yüklü miktarda uyuşturucu
maddeyi satacağı yönünde bilgi aldı.
Ardından harekete geçen ekipleri
şüphelilerin kullandığı aracı durdurarak
arama yaptı. Aramada 2 bin 803 adet
uyuşturucu hap ile 2 adet cep telefonu
ele geçirildi. Olayın ardından gözaltına
alınan 2 şahıstan N.Ç.’nin sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildiği bildirildi.

ODAK HABER MERKEZİ 

2 bin 803 hap
ElE GEçirilDi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Emniyet
Genel Müdürlüğünce 46, Jandarma Genel
Komutanlığınca 9 ilde uyuşturucu ima-
latçıları ve bunların satışını yapan sokak
satıcılarına yönelik operasyonda, 1 ton
19 kilogram uyuşturucu ve 1 milyon
23 bin uyuşturucu hap ele geçirildiğini
ve 250 kişinin yakalandığını duyurdu.

ARALARINDA 
AFYON’DA VAR

Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Başkanlığı koordinesinde
il emniyet müdürlüklerince 615 ekip,
1542 personel ve 35 narkotik dedektör
köpeğinin katılımıyla çalışma yapıldığı
bilgisini veren Yerlikaya, aralarında
İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya, Adana,
Bursa ve Trabzon’un bulunduğu çok
sayıda ilde operasyon düzenlendiğini
kaydetti. Jandarma Genel Komutanlığı
KOM Daire Başkanlığı koordinesinde il
jandarma komutanlıklarınca Hakkari,
İstanbul, Van, Malatya, Bingöl, Afyonkara-
hisar, Samsun, Tekirdağ ve Iğdır’da ope-
rasyon düzenlendiğini belirten Yerlikaya,
“Operasyonları gerçekleştiren kahraman
polislerimizi ve kahraman jandarmamızı
tebrik ediyorum. Allah ayağınıza taş
değdirmesin. Milletimizin duası sizinle.”
ifadelerini kullandı.

Zehir tacirlerine

GEçiT YOK
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal

medya hesabından yaptığı
açıklamada, zehir tacirlerine

yönelik olarak, “Gençlerimizi
zehirlemenize asla izin

vermeyeceğiz. Sizi tek tek
yakalayıp adalete teslim etmeye

kararlıyız.” uyarısında bulundu

Afyonkarahisar’ın silahlı 
vurulan şahsın evinde arama yapan
jandarma, 45 pet bardak içerisinde

kurulan sıcaklık düzeneği ile
kenevir yetiştirildiğini tespit etti.

Vurulan şahıs ise yetiştirmeye
çalıştığı kenevirin hasadını

yapamadan yakalanmış oldu

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri Emirdağ
ilçesi Veysel köyünde meydana gelen silah
ile kasten yaralama olayı üzerine, olay
yeri olan mağdur Y.Ö. isimli şahsın evinin
çevresinde yapılan kontrolde evin camla-
rının demir panjur ve siyah naylon ile ka-
palı olduğunu fark etti. Evin çevresinde
çok sayıda boş saksı görülmesi üzerine du-
rumdan şüphelenen ekipler ardından eve

girdi. Ekipler Y.Ö. isimli şahsın ikametinde
ve eklentilerinde yaptıkları aramada 45
pet bardak içerisinde ekili kenevir bitkisi,
9 lamba düzeneği, 4 adet termometre ve
1 adet elektrikli ısıtıcı ele geçirdi. olayın
ardından tedavisi tamamlanan şahsın
jandarma ekipleri tarafından gözaltına
alındığı bildirildi. İHA

Hasadı yapamadan yakalandı



3 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA4. SAYFA

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

3 NİSAN 2024  ÇARŞAMBA
YIL: 29  SAYI: 8248

REnKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB) duyurusunda, TCMB tarafın-
dan geliştirilen ve 8 Ocak 2021
itibarıyla kullanıma açılan yeni nesil
anlık ödeme sistemi FAST’in, Türkiye’
de ödemeler alanında yarattığı yeni-
likçi yaklaşım ve katman servisleri
ile günün her saati güvenli, hızlı ve
kolay bir şekilde ödeme yapılmasına

olanak sağladığı, alışveriş işlemlerinde
nakit ve kartlı ödeme yöntemlerine
alternatif bir yöntem olarak hızla
yaygınlaştığı belirtildi.
Duyuruda, şunlar kaydedildi:
“Aralık 2023’te planlanıp FAST ka-
tılımcılarına duyurulduğu üzere;
kullanıcıların FAST sistemine göster-
dikleri ilgi ve ödemeler ekosisteminin

dinamik gereksinimleri göz önünde
bulundurularak 4 Nisan 2024 itiba-
rıyla FAST işlem tutar limitleri; para
transferlerinde 50 bin liradan 100
bin liraya, FAST-TR karekod kullanıla-
rak gerçekleştirilecek dinamik doğ-
rulamalı iş yeri ödemelerinde ise
100 bin liradan 250 bin liraya yüksel-
tilecektir.” AA

FAST sistemi işlem tutar limitleri artırıldı
Fonların Anlık ve Sürekli Transferi (FAST) sistemi

işlem tutar limitleri; 4 Nisan 2024 itibarıyla para transferlerinde
100 bin liraya, FAST-TR karekod kullanılarak gerçekleştirilecek

iş yeri ödemelerinde ise 250 bin liraya yükseltilecek

FAST’in, Türkiye’ de ödemeler alanında yarattığı yenİlikçi yaklaşım
ve katman servisleri ile günün her saati güvenli, hızlı ve kolay bir şekilde ödeme 

yapılmasına olanak sağladığı, alışveriş işlemlerinde nakit ve kartlı 
ödeme yöntemlerine alternatif bir yöntem olarak hızla yaygınlaştığı belirtildi.

Milliyet’e konuşan Yılmaz, “Kamu bankaların-
da promosyon ödemelerinin en düşük 8
bin TL ve en yüksek 12 bin TL olmasının
ardından Sayın Cumhurbaşkanının çağrısı
üzerine özel bankalar da buna karşılık
verdi. Toplamda 19 bankanın emekli pro-
mosyonlarını yükselttiğini görmekteyiz.”
dedi. Yılmaz şu ifadeleri kullandı: “Kamu
bankalarında promosyon ödemelerinin yüzde
50 artırıldığını düşünecek olursak özel
bankalarda 15 bin TL civarında olan promos-
yon ödemelerinin de %50’lik artışla 22.500
TL’ye kadar yükselebileceğini tahmin etmekte-
yim. Ayrıca emeklilerimiz her 6 aylık dönemde
maaş farklarını aldıkları için bu rakam esnek
olup önümüzdeki yarı yıllar kapsamında
yukarıya doğru çıkacaktır.” Mynetfinans 

Bankalardan emekli promosyon hamlesi 
Özel bankalardan emekli promosyonu hamlesi! En yüksek tutar değişti... ‘Yüzde 50 artış daha gelebilir’

Türkiye yerel seçim gündemini geride bırakırken emeklilerin de odağında emekli maaş promosyonu var. Kamu
bankalarındaki artışın ardından özel bankalarda da rekabet kızıştı. En yüksek tutar 17.500 TL’ye kadar yükseldi. Sosyal

Güvenlik Müşaviri Emin Yılmaz maaş promosyonunda yüzde 50’lik zam geleceğini tahmin ettiğini söyledi

Otomotiv satışları
yaklaşık 110 bin adetle

tüm zamanların mart ayı
rekorunu kırdı. Türkiye

genelinde otomotiv
satışları martta 2023’ün

aynı dönemine göre
yüzde 5,7 artarak 

109 bin 828 adet oldu

Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite
Derneğinin (ODMD) mart ayı verile-
rine göre, geçen ay ülke genelinde
109 bin 828 adet otomobil ve hafif
ticari araç satışı gerçekleşti. Geçen
ay otomobil satışları 2023’ün aynı
dönemine göre yüzde 9,9 artarak
87 bin 71 adede ulaşırken, hafif
ticari araç pazarı ise yüzde 7,9
azalışla 22 bin 757’ye geriledi.
Otomobil ve hafif ticari araç pazarı,
10 yıllık mart ayı ortalama satışlarına
göre ise yüzde 50,9 artış gösterdi.
Otomobil ve hafif ticari araç toplam
pazarı, ocak-mart döneminde yıllık
bazda yüzde 25,2 artarak 295 bin
519 adet olarak gerçekleşti. İlk
çeyrekte otomobil satışları yüzde
33,05 artarak 233 bin 389 adede,

hafif ticari araç pazarı ise yüzde
2,6 yükselişle 62 bin 130 adede
ulaştı. oldu. Yılın ilk 3 ayında seg-
mentlere göre incelendiğinde pazarın
yüzde 88,6’sını vergi oranları düşük

olan A, B ve C segmentlerindeki
araçlar oluşturdu. C segmenti oto-
mobiller 133 bin 712 adetle yüzde
57,3, B segmentliler ise 71 bin 917
adetle yüzde 30,8 pay aldı. AA

Otomotiv satışları Mart ayı rekorlarını kırdı 

En çok SUV otomobiller tercih edildi
Gövde tiplerine göre değerlendirildiğinde ise en çok

tercih edilen gövde tipi yüzde 51,7 pay ve 120 bin 699 adetle SUV
otomobiller oldu. Onu yüzde 28,5 pay ve 66 bin 451 ile sedan, yüzde

18,1 pay ve 42 bin 145 adet satışla H/B otomobiller takip etti.

Tüketiciler Derneği Genel Başkanı
Levent Küçük, Ramazan Bayramı’na
yönelik tatil planı yapan, bayram
alışverişine hazırlanan tüketicilerin
mağdur olmaması için uyarılarda
bulundu.  Tüketiciler Derneği Genel
Başkanı Levent Küçük, AA muhabi-
rine, bayram öncesi çok ayaklı mağ-
duriyetlerin yaşanabileceğini söyledi.
Başta bayram şekeri ve çikolata
olmak üzere gıda, kuruyemiş, bakla-
va gibi ürünleri alırken tanıdık, bil-
dik yerlerin tercih edilmesi gerekti-
ğini belirten Küçük, “Bu alışverişler-
de özellikle son kullanım tarihine
dikkat edilmeli. Çünkü bayram
öncesi yaşanacak yoğunluğu göz
önünde bulundurarak bazı kötü
niyetli satıcılar, ellerinde kalmış ü-
rünleri piyasaya ‘ucuz ürün’ kozuyla
sürüp halk sağlığını tehlikeye
atabiliyorlar.” diye konuştu.

Güvenilir firmalar
tercih edilmeli

Küçük, açıkta satılan gıda ürünlerine
de dikkat etmek gerektiğini, tüke-
ticinin tezgaha dökülmüş şekeri,

çikolatayı değil, güvenli ürünleri
tercih etmesinin önemli olduğunu
dile getirerek, aksi halde sağlık so-
runlarıyla karşılaşılabileceğine
işaret etti. Bayram tatilinin 9 gün
olması sebebiyle tatil, akraba ziyareti
gibi planların da arttığını söyleyen
Küçük, burada da hem tatil rezervas-
yonları hem de ulaşımda bilinen
firmaların tercih edilmesi gerektiğini
vurguladı. Küçük, özellikle son
dönemlerde bungalov tipi tatil ve

çadır tatiline yönelim olduğunu
belirterek şöyle devam etti: “Yeni
ivmelenen bir sektör olduğu için
burada da bu hizmetleri genelde
bireysel işletmeler ya da kişiler ve-
riyor. Çok fazla kurumsallaşmayan
bir alan olduğu için aynı doğrultuda
suistimale de açık bir alan. Bu yüz-
den vatandaşlar, güvenilir kişilere,
güvenilir firmalara itibar etmeli.
Rezervasyon için kapora gönderilir-
ken mutlaka bir sözleşme olmalı. 

Tüketiciye alışveriş uyarısı 

Şimşek’ten kira beyannamesi uyarısı
Gelir İdaresi Başkanlığının, idari kayıtları
(tapu, MERNİS gibi) ve teknolojik imkanları
en üst düzeyde kullanarak kira geliri elde
edip beyanname vermeyen mükellefleri
tespit etmeye yönelik çalışmalarını titizlikle
sürdürdüğünü vurgulayan Şimşek, şunları
kaydetti: “Denetim planına aldığımız 1,2
milyon gayrimenkulden bugüne kadar yakla-
şık 420 bininde yerinde tespitte bulunduk.
Saha denetimlerimize ve mükelleflerimizi
bilgilendirmeye devam ediyoruz. 2023 yılı
istisna tutarı olan 21 bin lira üzerinde kira
gelirine sahip mükelleflerimize herhangi bir

yaptırıma maruz kalmamaları için 5 Nisan’a
kadar beyanname vermeleri gerektiğini ha-
tırlatıyoruz. Adil rekabet ve mali disiplin için
kayıt dışılıkla mücadeleyi güçlendiriyoruz.” AA 

EMEKLİLERİN BAYRAM İKRAMİYELERİ ÖDEMEYE BAŞLADI 
Emeklilere verilecek olan 3 bin liralık bayram ikramiyesi
bugün itibarıyla ödenmeye başlandı. Yapılan yüzde 50
artış ile birlikte 3 bin lira olan ikramiyeden yaklaşık 16
milyon emekli yararlanacak. İkramiyelerin ödeme tarihileri
de maaş alma takvimine göre belirlendi. Sosyal Güvenlik
Kurumu (SGK) tarafından yapılan açıklamaya göre 4/a
SSK kapsamında gelir ve aylık alanların ödeme günü, 17
ve 18 olanlara 2 Nisan’da, ödem günü 19, 20, 21 ve 22

olanlara 3 Nisan’da, ödeme günü 23, 24, 25 ve 26 olan-
lara ise 4 Nisan’da emekli ikramiyeleri yatırılacak. Gelir
ve aylıklarını 4/b Bağ-Kur kapsamında alan emeklilerin
tamamı 5 Nisan tarihinde ikramiyelerini alacak. 4/c Emekli
Sandığı kapsamında ise her ayın 1’i ile 5’i arasında aylık alan
emekliler, ödeme günleri 1 ve 2 Nisan olanlara 2 Nisan’da;
ödeme günü 3, 4 ve 5 Nisan olanlara ise aylıklarıyla beraber
3 ila 5 Nisan arasında bayram ikramiyeleri yatırılacak. İHA
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Gaziantep’te büyükşehir belediye baş-
kanlığı yarışını AK Parti Adayı Fatma
Şahin önde bitirdi. İki dönem Gaziantep

Büyükşehir Belediye Başkanlığını yürüten
Şahin, tekrar en çok oy alan aday oldu.
Trakya’da iki CHP’li aday Candan Yüceer
Tekirdağ’da, Filiz Gencan Akın Edirne’de
oyları topladı. Aydın’da CHP’li Özlem Çer-
çioğlu yüzde 50’nin üzerinde oy aldı.
Çerçioğlu da böylece belediye başkanlığın-
da 3’üncü dönemine adım attı. Yılmaz
Büyükerşen’in varisi olarak gösterdiği
CHP’li Ayşe Ünlüce Eskişehir’de yarışı
önde götüren isim. Bilecik’te yarışı önde
bitiren isim ise Melek Mızrak Subaşı oldu.
DEM Parti’den Diyarbakır’da Ayşe Serra
Bucak Küçük, Siirt’te Sofya Alağaş,
Batman’da Gülüstan Sönük, Ağrı da ise
Hazal Aras rakiplerinin önünde yer alıyor.

VALİ DE BAŞKAN DA KADIN
Afyonkarahisar’da CHP’nin kentte uzun
yıllardır aradığı başarıyı kazandıran isim
Burcu Köksal oldu. Köksal, seçim sürecinde
DEM Partiye yönelik söylemleri ile parti
içi ve parti dışında çok konuşulan isim-
lerden biri olmuştu.  Burcu Köksal’ın Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı seçilmesi-
nin ardından valisi ve belediye başkanı
kadın olan ilk ve tek il Afyonkarahisar
oldu. CHP’nin adayı Burcu Köksal’ın 74
yıl sonra Afyonkarahisar’da seçim kazan-
ması ile birlikte Türkiye’de bir ilk daha
yaşandı. Artık Afyonkarahisar’ı iki kadın
yönetecek. Afyonkarahisar Valisi Kübra

Güran Yiğitbaşı ile Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın nasıl bir çalışma
sergileyeceği şimdiden merak konusu
oldu. ODAK’a konuşan bazı Afyonkarahi-
sarlı vatandaşlar, “Valimiz Kübra hanım
ve Belediye Başkanımız Burcu Köksal
birlikte çalışma yaparlarsa bu şehir çiçek
gibi olur. Kadın gözü farklıdır. Kadınlar
ince düşünür, ayrıntılı düşünür. İnşallah
birlikte güzel işler yaparlar” dediler. 
HABER FADİME ÖZKARAN

Türkiye’de bir ilk
Resmi olmayan sonuçlara göre bu kez 81 ilin 11’ini
kadınlar yönetecek. Hem Valisi hem de Belediye
Başkanı kadın olan tek şehir ise Afyonkarahisar oldu

Yerel seçimlerin ardından
erişime kapatılan

Afyonkarahisar Belediyesi
resmi internet sitesi yeniden

erişime açıldı. Sitenin yeni
hali, görenleri şaşırttı

Dün erişime kapatılan Afyonkarahisar Belediyesi’
nin resmi internet sitesi “afyon.bel.tr” adresi
bu-gün yeniden erişime açıldı. Dün siteye

girmeye çalışan vatandaşlar, “Sitemiz şu anda güncel-
lenmektedir” ifadesiyle karşılaşmıştı.  Bugün yeniden
erişime açılan internet sitesinde AK Parti’nin mevcut
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek yerine, resmi ol-
mayan sonuçlara göre Afyonkarahisar’da belediye
başkanı seçilen Cumhuriyet Halk Partili Burcu
Köksal’ın fotoğrafı ve özgeçmişi yer aldı. 

KOMŞULARDA DURUM FARKLI
Henüz mazbatasını almayan CHP’li Burcu Köksal’ın
aksine, yerel seçimlerde CHP’nin kazandığı komşu
illerimiz Kütahya, Uşak ve Denizli’nin resmi internet
sitelerinde CHP’nin adayları değil hala mevcut
belediye başkanlarının fotoğrafları ve özgeçmişlerinin
duruyor olması, Afyonkarahisar’daki bazı vatandaşlar
tarafından, ‘’Burcu Köksal çok istekliymiş. Daha
mazbatasını almadan ve makamına oturmadan
belediyenin internet sitesini güncelletmiş’’ şeklinde
yorumlandı. Öte yandan, Uşak’ta AK Partili Belediye
Başkanı Mehmet Çakın seçimi kaybetmiş CHP’nin
adayı Özkan Yalım kazanmıştı. Yine resmi olmayan
sonuçlara göre, Kütahya’da MHP’li Alim Işık kay-betmiş,
CHP’li Eyüp Kahveci kazanmış, Denizli’de ise AK Partili
Osman Zolan kaybetmiş,  CHP’li Bülent Nuri Çavuşoğlu
seçimi kazanmıştı. ODAK HABER MERKEZİ 

Köksal belediyenin sitesinde

Emirdağ’da resmi olmayan so-
nuçlara göre mevcut belediye
başkanı ve AK Parti Belediye

Başkan Adayı Serkan Koyuncu,
tekrar belediye başkanı oldu. Baş-
kan Koyuncu’nun tekrar başkan
seçilmesinin ardından sahte he-
saplardan algılar yapılmaya baş-
landı. Başkan Koyuncu, algı yarat-
maya çalışanlara sert çıktı. İşte
Serkan Koyuncu’nun, sahte hesap
açan kişilere söyledikleri: Başkan
Koyuncu, sahte hesap açan kişilere
şu sözlerle karşılık verdi: “Sahada
seçim bu insanlarla kazanıldı,
masa başında yaptığınız kirli
ittifaklar ile değil. Hala akıllanma-
dınız! Hala algı peşindesiniz! Sayı
saymayı da bilmiyorsunuz! Dün
geçersiz oy sayısı 1000 in üzerinde
diyordunuz, bugün 500’e düşmü-
şünüz. Yarına Allah Kerim diyorsu-
nuz. Emirdağ ilçemizde 4741
vatandaşımızın bize verdiği oy
var. Size bu oyu bu hakkı yedirece-
ğimizi mi sandınız? Eskidendi
istediğiniz yerde at koşturmacala-
rınız. Bitti o günler. Şimdi gidin
kumda oynayın ya da az ötede
algı yapmaya çalışın”  dedi 

YAVAŞ YAVAŞ
Koyuncu, “Size göre memurlar
hırsız, YSK hırsız, kendi müşahitle-
riniz hırsız, sandık başkanları
hırsız, rakip müşahitler hırsız, il-
çe seçim hırsız, bir siz düzgünsü-
nüz ha? Hadi git. Seçime hile ka-
rıştırmaya çalışanları da, daha
seçim başlamadan, tutanaklara
ıslak imzaları attırmaya çalışanları
da biliyoruz. Bilmiyoruz zannetme-
yin, daha çok şey biliyoruz. Yavaş
yavaş. Sahte Facebook Hesap Uz-
manı halıcı ağbim! Emirdağ Sev-
dalısı mı Havaslısı mısın nesin?
Seni de yakaladık, Videoya Gülüm-
se. Doğru adliyeye, savcılığa. Ko-
caman adamsın, esnaf adamsın
10 yaşındaki çocuk yapmaz ama
sen yapıyorsun. Demek ki acın
çok. Sahte hesaptan yazdıkların
yanına kalacak mı sandın? Yavaş
yavaş”  Bu sözlerle Başkan Koyun-
cu, sahte hesaplardan algı oluş-
turmaya çalışanları sert bir dille
eleştirdi ve doğruyu savundu. 
HABER FADİME ÖZKARAN

İYİ Parti’nin başarılı isimlerinden
Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
kendi bölgesi Çay’dan ve yakın bir
belde olan Dereçine’den gerçekleş-
tirdiği etkili çalışmalarla dikkatleri
üzerine çekti. Çay ilçesi, vatandaşlar
tarafından AK Parti’nin güçlü olduğu
bölgelerden biri olarak bilinirken,
İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref
Olgun’un yaptığı çalışmalar, bu
dengeleri değiştirdi. Resmi olmayan
sonuçlara göre, İYİ Parti’nin Çay
Belediye Başkan Adayı Yaşar Kemal
Kartantopu, mevcut belediye başkanı
ve AK Parti’nin adayı Hüseyin Atlı’yı
geride bırakarak büyük bir farkla
belediye başkanı seçildi.

DEREÇİNE’DE 
OKUMUŞ YENİDEN

Çay ilçesine yakın bir belde olan
Dereçine’de de İYİ Parti’den önemli
bir zafer geldi. İYİ Parti Dereçine
Belediye Başkan Adayı Aykut Oku-
muş resmi olmayan sonuçlara göre
belediye başkanlığını kazandı. Çay
ilçesinden bazı vatandaşlar ODAK’a
konuştu. Vatandaşlar, “İlçemizin

gururu Vekilimiz Hakan Şeref Olgun
yaptığı çalışmalarla ve verdiği gü-
venle ilçeye birde İYİ Partili belediye
başkanı kazandırdı. Belediye başka-
nımız Yaşar Kemal Kantartopu’nun
arkasında milletvekilimiz olduktan
sonra Çay’ın sırtı yere gelmez. Biz

Olgun’a güveniyoruz. O ne Afyonka-
rahisar’ı nede kendi ilçesini asla
unutmaz. AK Parti’nin kale gibi
gördüğü Çay’ı, Olgun devirdi. Çay
ilçemize İYİ Partili belediye baş-
kanımız hayırlı olsun” dediler.
HABER FADİME ÖZKARAN

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İritbat; Mehmet AYDIn  
0272 358 24 10 /  0542 828 12 25

Afyonkarahisar i li Dinar İlçesi; 
Özel Haydarlı Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda

calıştırılmak üzere MEB kurumlarında 
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını

taşıyan REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ;  oğuz Çetinkaya  
Tel: 0 272 353 18 35 / 0-538 229 74 45

Afyonkarahisar İli Dinar İlçesi ; Özel Derya
Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda calıştırılmak

üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen
olarak çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ; Ünal Yapıcı  
Tel: 0 272 656 13 15   / 0-542 480 98 48

Afyonkarahisar İli Sultandağı ilçesi Özel  
Kirazlı  Ortaokul Kız Öğrenci Yurdunda

calıştırılmak üzere MEB kurumlarında Rehber
Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.

Olgun’dan üstün başarı
İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Çaylı Hakan Şeref Olgun,
üstün bir başarı elde ederek kendi bölgesinden ve bölgesine yakın bir
beldeden yaptığı çalışmalarla İYİ Parti’den belediye başkanı çıkardı

Koyuncu sert çıktı
Emirdağ’da yapılan 

seçimlerde AK Parti Belediye
Başkan Adayı Serkan Koyuncu,
tekrar belediye başkanı seçildi.

Ancak seçim sonrasında
sahte hesaplardan algılar

oluşturulmaya başlandı. 
Başkan Koyuncu ise bu duruma

karşı sert bir tavır sergiledi
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TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU18.TÜBİTAK 
2204-B Ortaokul

Öğrencileri
Araştırma

Projeleri
Yarışmasında 680
okul içerisinde en

çok proje
gönderen okul
listesine giren

Afyonkarahisar
Dumlupınar Bilim
ve Sanat Merkezi,

Türkiye 1.’si oldu

18.TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri
Araştırma Projeleri Yarışmasında Afyonkara-
hisar İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okul
ve kurumlar 26 proje ile Bölge Finaline ka-
tılmaya hak kazandı. Afyonkarahisar, Türkiye
genelinde 17’si büyükşehir olmak üzere
birçok ili geride bırakarak Bölge Finaline
en çok proje gönderen 15. il oldu. Türkiye
genelinde 680 okul içerisinde en çok proje
gönderen okul/kurumlar listesinde ise
Afyonkarahisar Dumlupınar Bilim ve Sanat
Merkezi Türkiye 1.si oldu. 18.TÜBİTAK 2204-
B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri

Yarışmasına bu yıl 16.712 proje başvurusu
yapıldı. Proje başvuruları, görevli jüri üyeleri
tarafından değerlendirildi ve yapılan ön
değerlendirme sonucunda 10 alanda toplam
1.219 proje bölge yarışmasına katılmaya
hak kazandı. 26 projeyle Konya Bölge Yarış-
masına katılan Afyonkarahisar İl Milli Eğitim
Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlardan
Afyonkarahisar Dumlupınar Bilim ve Sanat
Merkezi 16 projeyle Türkiye‘nin en başarılı
eğitim kurumu olmayı başardı. Afyonkara-
hisar Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi
680 okul içerisinde en çok proje gönderen

okul olurken, aynı zamanda Türkiye birinci-
liğini de elde etti.

BAŞARILARIMIZ SÜRECEK
Öğrencileri ve öğretmenleri tebrik eden
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “Böylesi
bir gururu Afyonkarahisar’ımıza yaşatan
Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi öğren-
cilerimizi, öğretmenlerimizi, proje gönderen
tüm kurumlarımızı canı gönülden kutluyo-
rum. İnşallah el birliğiyle Afyonkarahisar’ı
eğitimde en güzel noktaya taşımaya, başa-
rılarımıza her gün yenilerini eklemeye de-
vam edeceğiz” dedi. ODAK HABER MERKEZİ 

Özkaya’dan dikkat çeken mesaj
31 Mart yerel seçimleri sonrasında kesin olmayan sonuçlarla birlikte Afyonkarahisar
Belediye Başkanının Burcu Köksal olmasının ardından AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, taziye mesajı yayınlar gibi siyah zemin üzerine yaptığı paylaşım dikkat çekti
Genelde Taziye mesajlarında kul-
lanılan siyah zemini AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekili Ali Özkaya’n
da kullanması gözlerden kaçmadı.
Milletvekili Özkaya yaptığı payla-
şımda, “Demokrasilerde son sözü
Millet söyler. Milletimiz sandıkta
sözünü söylemiştir. Milletimiz ne

karar verirse de başımızın üzerinde
yeri var. Milletimiz her daim doğru
karar verir. Bugün bize bir ikaz
vermiştir. Bu ikazı almak ve buna
göre siyaset yapmak durumunda-
yız.  Afyonkarahisar’da 9 İlçe ve
24 Belde Belediye Başkanlığı ka-
zandık. Seçimleri kazanan Belediye

Başkanı, Meclis Üyesi, İl Genel
Meclisi Üyeleri ve muhtarları tebrik
ediyorum. Seçim boyunca gece
gündüz çalışan, gayret eden ve
bizlere teveccüh gösteren tüm
hemşerilerimize teşekkür ediyor,
saygılar sunuyorum” dedi.
HABER UĞUR BALABAN 

Türkiye spor
basınının önde

gelen isimlerinden
TSYD’nin 7. Genel

Başkanı Togay
Bayatlı, hayatını

kaybetti
Rahatsızlığı nedeniyle bir
süredir tedavi gördüğü öğ-
renilen Bayatlı, 85 yaşında
yaşamını yitirdi.  Bayatlı,
Tarsus Amerikan Koleji’ni
ve İstanbul Üniversitesi İk-
tisat Fakültesi’ni bitirmiş,
İstanbulspor ve Yeşildirek ta-
kımlarında futbol oynamıştı. 

GÜZBEY
TAZİLERİNİ 

İLETTİ
Afyonkarahisar Şube Başka-
nı Nadir Güzbey, Bayatlı’nın
vefat haberinin ardından
üzüntüsünü sosyal medya
hesabından paylaştı, Güz-
bey,  “Milli Olimpiyat Komi-
tesi Eski Başkanı AİPS ve
TSYD eski Genel Başkanım,
abim Togay Bayatlı’nın ve-
fatını teessürle öğrendim.
Spor yazarlığı ve spor cami-
ası için adanmış bir ömür…
Başkanıma Allah’tan rah-
met, ailesine, sevenlerine
ve spor camiasına başsağlığı
diliyorum’’ dedi
ODAK HABER MERKEZİ 

Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı

Mehmet Özhaseki,
“Milletimizin sandıkta
ortaya koyduğu irade,

başımızın tacıdır. 
Bugüne kadar olduğu gibi

bundan sonra da
Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip

Erdoğan’ın liderliğinde;
milletimiz için, Türkiye
Yüzyılı için canla başla

çalışmaya devam
edeceğiz” dedi

Bakan Mehmet Özhaseki, resmi
sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, Mahallî
İdareler Seçimlerinin ülkemize,
milletimize hayırlı olmasını
diledi. Açıklamasında, “Milleti-
mizin sandıkta ortaya koyduğu
irade, başımızın tacıdır.” diyen
Bakan Özhaseki, “Bugüne kadar
olduğu gibi bundan sonra da
Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde; milletimiz için, Türkiye
Yüzyılı için canla başla çalışma-
ya devam edeceğiz.” dedi

KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ
SÜRDÜRECEĞİZ

İstanbul başta olmak üzere
kentsel dönüşüm çalışmalarına
aralıksız devam edeceklerini

belirten Bakan Mehmet Özha-
seki, “Şehirlerimizi afetlere
karşı dirençli hâle getirmek
için İstanbul başta olmak üzere
kentsel dönüşüm çalışmaları-
mızı aralıksız sürdüreceğiz.
Bununla birlikte deprem böl-
gesinin inşa ve ihya çalışmala-
rına durup dinlenmeden devam
edecek; çevre yatırımlarımızı,
iklim değişikliğiyle mücadele
projelerimizi kararlılıkla hayata
geçireceğiz. Vatandaşlarımızın
huzuru, mutluluğu; cennet va-
tanımızın her bir köşesinin,
illerimizin, ilçelerimizin imarı
yine önceliğimiz olacak; gece
gündüz demeden tüm gücü-
müzle çalışacağız.” dedi.

BAKAN MEHMET ÖZHASEKİ;

CANlA BAŞlA 
çalışmaya devam

Afyonkarahisar’da
bazı seçim

sandıklarında
yaşanan olaylar bu

kadarına da pes
dedirtti

Bir bölgede görevli seçim görev-
lileri orada sadece İl Genel Meclisi
Üyelikleri için oy kullanabilecek
iken, Belediye Başkanlığı seçimi
içinde oy kullandıkları iddia edildi
ve o bölgede 4 oy ile seçimi kaybe-
den MHP seçim sonucuna itiraz
etti. İhsaniye İlçesi Döğer Belde-
sinde meydana gelen bu olayda, 8
ila 10 seçim görevlisinin oy kullan-
dığı öğrenilirken, MHP seçimi bir
kaç oy ile kaybetmişti. MHP’nin
buradaki itirazının sonucunun
bugün belli olması bekleniyor.

IŞINLANMIŞLAR 
Bir başka olay İscehisar İlçesi
Seydiler Beldesinde yaşandı. Seçim
günü Yurt dışında oldukları belir-
lenen pek çok kişinin Seydiler’de
oy kullandıkları öğrenildi. Milliyetçi
Hareket Partisinin 7 oyla seçimi
kaybettiği Seydiler’de bu olayın
haricinde pek çok kişinin de başka
kişiler adına oy kullandıkları
öğrenildi. MHP Seydiler’de de se-
çim sonucuna itiraz etti.

SULTANDAĞI’NDA
İPTAL OYLAR FAZLA 

MHP’nin sonuca itiraz ettiği pek
çok yerin olduğu öğrenilirken,
bunlardan birisinin de Sultandağı
olduğu belirtildi. Sultandağı’nda
az bir farkla seçimi kaybeden
Milliyetçi Hareket Partisi sonuca
itiraz etti. Bu ilçedeki seçimde
çok fazla sayıda iptal oyların ol-

duğunu ve bunların çoğunluğunun
da MHP’ye oy veren vatandaşların
oyu olduğunu belirten ilgililer,
“Kasıtlı olarak MHP’ye verilen
oyların iptal edildiği kanaatindeyiz.
Buradaki oyların yeniden sayımı
dahil ne gerekiyorsa yapacağız.
Kasıtlı olarak Vatandaşlarımızın
oylarının iptalini yapanları da
ilgili mercilere şikayet edeceğiz” 

SEçİM GÖrEVlİlErİ OY KUllANMIŞ

AKÖrEN’DE DE 
iTirAZ EDilDi
Akören Beldesinde de iptal
edilen oyların fazlalığı göze
çarparken, burada da Milli-
yetçi Hareket Partisinin se-
çimi 17 oyla kaybettiği açık-
lanmıştı. MHP ilgilileri, “Pek
çok yerde çok az farklarla
seçimi kaybettik. Buraları
incelediğimizde üzüldük.
Çünkü kasıtlı olarak MHP
ye verilen oyların iptal edil-
diğini öğrendik. Sandık baş-
larındaki temsilcilerimizin
verdikleri raporlar doğrultu-
sunda itirazlarımızı yaptık
ve konuyu sonuna kadar ta-
kip edeceğimizden vatandaş-
larımızın şüphesi olmasın.
Bazılarının oynadıkları oyun-
ların farkındayız ve bunların
gereği de yasal platformlarda
yapılacaktır” dediler. 

ODAK
ÖZElO

DAK HABEr MErKEZİ

HABEr

Bayatlı 
hayatını 
kaybetti

1-7 Nisan Ulusal Kanser
Haftası nedeniyle bir

mesaj yayınlayan İl Sağlık
Müdürü Uzm. Dr. Serhat
Korkmaz, erken teşhisin
önemine vurgu yaparak,

“Kanseri birlikte
yenebiliriz, kanserden

korunabiliriz”
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat
Korkmaz, “Kanser, önlenebilir,
erken tanı ile tedavi edilebilir
bir hastalıktır. Bilgi eksikliği,
korku, ihmal gibi nedenlerle tanı
geciktiğinde tedavi de güçleşmek-
tedir. Aynı zamanda sosyal, psi-
kolojik, ekonomik yönden de
hasta, hasta yakınları ve toplu-
mun önemli bir kısmını etkileye-
bilmektedir. Bu önemli sağlık
sorununa halkın dikkatinin çekil-
mesi, toplumun kansere yönelik
bilincinin arttırılması ve farkında-
lık oluşturulması amacıyla 1-7
Nisan Ulusal Kanser Haftası
olarak belirlenmiş olup her yıl
düzenlenen etkinlikler kanser
mücadelesinde oldukça önemli
bir yer tutmaktadır. Teknolojinin
gelişmesi, tıbbın ilerlemesi ile
elde edilen sonuçların daha etkin
kullanılması, özellikle yapay
zekânın günümüzde hızla yüksel-
meye başlaması ve sağlık okurya-
zarlığının halkı bilgilendirme/
bilinçlendirme/farkındalık çalış-
malarında kullanımı önem ka-
zanmıştır” dedi.

TARAMALAR ÜCRETSİZ 
Kanser taramalarının ücretsiz
olarak yapıldığını dile getiren
Korkmaz, “Toplum Sağlığı Mer-
kezleri bünyesinde faaliyet gös-
teren Kanser Erken Teşhis, Tara-
ma ve Eğitim Merkezleri, Sağlıklı
Hayat Merkezleri ve Aile Sağlığı
Merkezleri’nde; 40-69 yaş arası
kadınlara 2 yılda bir meme
kanseri taraması, 30-65 yaş arası
kadınlara 5 yılda bir rahim ağzı
kanseri taraması, 50-70 yaş arası
kadın ve erkeklere 2 yılda bir
kolorektal kanser taramaları
ücretsiz olarak yapılmaktadır.
2024 yılı 1-7 Nisan Ulusal Kanser
Haftası teması olarak “Kanseri
birlikte yenebiliriz, kanserden
korunabiliriz.” belirlenmiş olup
kanserle mücadelede halkımızı
bilinçlendirme çalışmaları en
önemli avantajımız olacaktır. Bu
vesile ile yukarıda belirttiğimiz
kıstaslardaki herkesi merkez-
lerimize ücretsiz tarama yaptır-
maya davet ediyor, sağlık ve
esenlik diliyorum” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Kanseri yenebiliriz

VALİ YİĞİTBAŞI 

ÖZKAYA

KORKMAZ
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Yemeğe katılan ibaoğlu’yla birlikte
Afyonkarahisar Gençlik Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu Afyon TSYD İl
Temsilcisi Nadir Güzbey Türkiye Antre-
nörleri Şube Başkanı Mustafa Keser,
ASKF Başkanı ASKF Genel Sekreteri
Alişan Akgün, Saha Komiserleri Dernek
Başkanı Tahsin Uza, Denizli eski İHK
Başkanı Hayati Ünal, Afyon’da bulunan
hakemler aileleri ile birlikte katıldı.
İftar  sonrası ailelerin tanışması ve soh-
bet ortamında gerçekleşti.  Hakemliği
bırakan Dernek Başkanı Mehmet Aydın
ve İsmail Güleçyüz’e yapmış olduğu
hizmetlerden dolayı MHK başkanı tara-
fından plaket verildi. Merkez Hakem
Kurulu Başkanı Ahmet İbanoğlu, Afyon-
karahisar ilinde olmaktan ve hakem
gözlemcilere böyle güzel ortamda bulun-
maktan çok mutlu olduğunu ifade etti.

BİRLİK BERABERLİK MESAJI
Yemek sonrası konuşan bazı hakemler,
“Her zaman söylediğimiz bir şey var,
Birlik ve beraberlikten kuvvet doğar
diye. Dernek-İHK –MHK birlikte uyum
içerisinde olduğunda kazanan hakem
camiası ve hakemler oluyor. Ülkenin
içinde bulunduğu ortam malum. Afyon’da
Dernek –İHK biraraya gelmişler ve Mü-
barek Ramazan ayında hakem ve göz-
lemcilere iftar yemeği veriyorlar. Bu
dayanışma örneğidir. Üstelik bu yemeğe
de MHK Başkanı Ahmet İbanoğlu katı-
lınca çok hoş ve özel duruma gelmiş.
Biz Dernek Başkanı Mehmet Aydın ve
İHK Başkanı Süleyman Güneş’i tebrik
ediyoruz. Böyle birlikteliklerin ülke
çapına yayılması en büyük arzumuz”
ODAK HABER MERKEZİ 

Hakemler iftarda buluştu
Afyonkarahisar İl Hakem Kurulu ve TFFHGD Afyon

şubesi tarafından düzenlenen İftar yemeğine Merkez
Hakem Kurulu Başkanı Ahmet İbanoğlu katıldı

Dereceye giren sporcular:
Küçük Klasik Erkek

1-Emirhan Yağcı
Küçük Klasik Kız

1-Beyzanur Şahintepe
2-Türkan Olucak 

Minik Klasik Erkek
1-Ömer Faruk Kazankaya
2-Mustafa Enes Karakaya
3-İsa Türkmenoğlu
4-Ensar Yiğit Kahraman

Minik Klasik Kız
1-Tuba Ersöz
2-Elifnaz Demir

Yıldız Klasik Yay Kız
1-Esin Uyar
2-Ceylin Metin
3-Hayrunnisa Sevim
4-Esma Medine Gökdemir
5-Nursena Tukul

Yıldız Klasik Yay Erkek
1-Mahir Arslan
2-Umut Darı

Yıldız Kız Makaralı Yay
1-Seniha Verda
2-Tünay İlgün Günay
3-Arife Ecrin Çeliker
4-Gülsen Sağlam

Yıldız Erkek Makaralı Yay
1-Mehmet Eren Çakal
2-Rüzgar Tuğra Obuz
3-Süheyl Efe Çelik

Genç Erkek Klasik Yay
1-Ramazan Akdemir
2-Kadir Çimen
3-Arda Kaan Güzel
4-Ramazan Gümüş

Genç Kız Makaralı Yay
1-Elifnaz Ecrin Mert

Genç Erkek Makaralı Yay
1-Gazican Akbulut
2-Hasan Yunus Ermiş
3-Halil Burak Apaydın

Okçuluk müsabakaları sone erdi
Okul Sporları faaliyet programında bulunan küçükler, gençler ve yıldızlar klasik

okçuluk müsabakaları Afyonkarahisar Kocatepe Spor Kompleksi Atletizm sahasında
sona erdi.  Küçükler, minikler, yıldızlar ve gençler kategorilerinde düzenlenen

müsabakalar neticesinde dereceye giren sporculara düzenlenen töreniyle
madalyaları Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi.

TFF 2. Lig
ekiplerinden

Afyonspor bugün
kendi evinde
Altınordu’yu

ağırlayacak
Mor Beyazlı ekip karşılaş-
maya Teknik Direktör Hasan
Erkin Şimşir yönetiminde
gerçekleştirdiği antrenman-
lara ile hazırlanmaya devam
ediyor. Yarın saat 15.00’de
Zafer Stadı’nda oynanacak
karşılaşmayı Fevzi Erdem
Akbaş yönetecek.
ODAK HABER MERKEZİ 

rAKiP Altınordu 

Kentte yazlık ve kışlık olmak üzere
iki dönem halinde gerçekleştirilen
patates ekiminin bu yıl, 800 üretici
tarafından 40 bin dekar alana ekilmesi
bekleniyor. Hazırlanan tarlalarda
mart ayı sonlarında başlayan ekimler
nisan ayın içerisinde tamamlanıyor.
Ekimi yapılan patatesler ağustos
ayında da hasat edilmeye başlıyor.
Kadın işçiler tarafından depolarda
hazırlanan tohumluk patatesler,
tarlada ekim yapılacak tarım makinesi
yardımı ile ekiliyor.

TÜRKİYE’DE BİR NUMARA
Patates üreticisi İsmail Arı, ekim ça-
lışmalarının mart sonunda başladığını
ve nisan sonuna kadar sürdüğünü
söyledi. Geçen yıl patates üretimimiz
yağmur sonrası oluşan hastalıklar

nedeniyle çok kötü olduğunu kayde-
den Arı, “İnşallah bu sefer iyi olur.
Dekarında 3 ila üç buçuk ton patates
elde ederiz. Geçen yıl bir ton ve bir
buçuk ton civarında patates aldık.
Sandıklı patatesi Türkiye’de bir nu-
maradır. İstanbul piyasası, Ankara,
İzmir gibi illerimiz olmak üzere Tür-
kiye’nin her yerine gider.” dedi. Patates

ekim çalışmalarını anlatan Muzaffer
Arı da “Önce patates tohum kıyımla-
rını yapıyoruz. Daha sonra otomatik
makinelere tohumları koyarak ekiyo-
ruz. Otomatik makine ile işçi mali-
yetlerini düşürmeye çalışıyoruz. Maki-
nemizde ilaçlama ve gübreleme sis-
temi var. Hepsini bir arada yapıyoruz.”
diye konuştu. AA 

Patates ekimi başladı
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde patates ekimi 

başladı. Türkiye’nin önemli patates üretim merkezlerinden
ilçe, merkez ve köylerinde patates ekim sezonu başladı

Afyon Kocatepe Üniversi-
tesi (AKÜ) Şuhut Meslek
Yüksekokulu müdürlük

görevinde devir teslim töreni ger-
çekleşti. Devir teslim töreninde
Prof. Dr. İsmail Küçükkurt, Şuhut
Meslek Yüksekokul müdürlüğü
görevini Prof. Dr. Halil Selçuk Bi-
ricik’e devretti. Devir teslim töre-
nine AKÜ Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Şuayıp Özdemir ile birlikte

akademik ve idari personel katıldı.
Devir teslim töreninde konuşan
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir, görevlerin bir bayrak
yarışı olduğunu belirterek Prof.
Dr. İsmail Küçükkurt’a emeklerin-
den ve çalışmalarından dolayı
teşekkür etti. Özdemir, Prof. Dr.
Halil Selçuk Biricik’e de yeni göre-
vinin hayırlı olmasını diledi. 
ODAK HABER MERKEZİ

Devir teslim gerçekleşti
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

29.                yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
uzunçarşı no:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAğlIğIN
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser’in açıklaması şöyle: “Tüm
Türkiye’de olduğu gibi Afyonkarahi-
sar’da da yerel seçimler, demokrasi
geleneğimize yakışır şekilde sonuç-
landı. Seçmenler, tercihlerini sandığa
yansıtarak şehirlerimizi 5 yıl yönete-
cek Belediye Başkanlarını seçti. Mil-
letvekilliği görevini sürdüren Sayın
Av. Burcu Köksal, Afyonkarahisar’ın
ilk kadın Belediye Başkanı seçildi.
Sayın Köksal’ı, tüm ilçelerimiz ve
beldelerimizde seçimi kazanan Bele-
diye Başkanlarını, Belediye Meclisi
Üyelerini, İl Genel Meclisi Üyelerini,

tüm muhtarları ve azaları tebrik
ediyor; görevlerinde başarılar dili-
yorum” dedi.

SERTESER TEBRİK ETTİ
Serteser, “Ayrıca, Afyonkarahisar
Belediye Meclis Üyeliklerine seçilen
Meclis Üyemiz Sayın Ahmet Akkent,
Odamız 5. Meslek Komitesi (Maden-
cilik Faaliyetleri, Taş ve Mermer
Ocakları) Başkanımız Sayın Saliha
Kılınçarslan ve Genç Girişimciler Ku-
rulu Üyemiz Sayın Yasin İsmet Gök-
göz’ü de tebrik ediyor; başarılarının
devamını diliyorum. Kırka Belediye

Başkanlığına seçilen Genç Girişimciler
Kurulu İcra Komitesi Üyemiz Sayın
Hakan Şahin’i, Yeşilçiftlik Belediye
Başkanlığına seçilen Genç Girişimciler
Kurulu Üyemiz Sayın Devrim Ölmez’i
de kutluyorum. Şehrimizin ilçeleriyle
bir bütün olarak kalkınmasını sürdür-
mesinin önemine dikkat çekerek
Afyonkarahisar iş dünyasının bundan
önce olduğu gibi bundan sonra da
bu doğrultuda, tüm yerel yöneticilerle
birlikte azim ve gayretle çalışmaya
devam edeceğini belirtmek isterim”

ODAK HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser;

SEÇiM SONUÇLARI HAYIRLI OLSUN
Afyonkarahisar Ticaret ve

Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser, 31

Mart 2024 tarihinde
gerçekleştirilen 

yerel seçimler dolayısıyla
değerlendirmelerde bulundu

Etkinlikler devam ediyor

Afyonkarahisar Valiliği
tarafından Zafer Meydanında

düzenlenen etkinlikler ara
vermeden devam ediyor

Zafer Meydanı’nda düzenlenen etkinlere
tüm vatandaşları davet eden Afyonkarahisar
Valiliği yetkilileri, “Afyonkarahisar Şehr-i Ra-
mazan etkinlikleri devam ediyor. Dünkü
etkinliğimizden kalanlar. Valiliğimiz himayelerin-
de, Hayırseverlerimiz ve İş insanlarımızın da
destekleriyle Ramazan ayı boyunca sürecek
iftarlarımızın ardından vatandaşlarımız her
akşam farklı etkinliklerde bir araya geliyor. Etkin-
liklerimize tüm vatandaşlarımızı bekliyoruz”
HABER CEMİLE KAYTAN

TDV Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları temsilcileri, iftarda gençlerle buluştu TDV
Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları, lise öğrencilerinden oluşan gençlere yönelik iftar
programı düzenledi. Program sonunda, davete icabet eden genç misafirlere, diş kirası ve
çeşitli hediyeler takdim edildi. İftar sonrası yapılan açıklamada, “Evrenkaya Konağında
düzenlenen etkinlikte, görev alan, emeği geçen ve sponsor olan herkese teşekkür ediyoruz”

Gençlerle buluştular

Yoğun tempoda çalışmalarına devam eden Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Gü-
ran Yiğitbaşı makamında misafirlerini ağırlamaya devam ediyor Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Açık Cezaevi Müdürü Mehmet Olcar’ı, Hacı Bektaş-ı
Veli Kültür Dernekleri Federasyonu Başkanı Mustafa Güllü ile Güney Türkistan
Özbekler Derneği Başkanı Kemal Özbek ve beraberindekileri, Türk İş İl Temsilcisi
Muharrem Uslu ve beraberinde sendika üyelerini makamında kabul etti. ODAK HABER 

Vali misafirlerini ağırladı

Yerel seçimlerde resmi olmayan sonuçlara göre, Afyonkarahisar Belediye Başkanı
seçilen CHP’li Burcu Köksal mazbatasını bugün alıyor. Afyonkarahisar yerel seçim-
lerde tercihini yaptı. Resmi olmayan sonuçlara göre, Cumhuriyet Halk Partisi Af-
yonkarahisar Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal, Afyonkarahisar’ın yeni belediye
başkanı oldu. Köksal’ın mazbatasını ne zaman alacağına ise ODAK ulaştı. Buna göre;
Başkan Burcu Köksal, bugün öğle saatlerinde mazbatasını aldıktan sonra Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek’ten görevini teslim alacak. ODAK HABER MERKEZİ

Köksal koltuğa oturuyor

Ramazan Bayramı’na sayılı günler 
kala AVM, mağazalar ve semt

pazarlarında hareketlilik arttı. Bu sene
bayram alışverişi iki katı cep yaktı.

Esnaf, bir ailenin giyim maliyetinin 8 ila
10 bin TL arasında değiştiğini söyledi

Ramazan Bayramı’na 8 gün kala çarşılarda da ha-
reketlilik başladı. İstanbul’da Eminönü, Mahmutbey,
Bakırköy ve Merter’de esnaf bayramdan pek umutlu
değil. Geçen seneye göre fiyatlar iki katına çıktı, bir
çocuğun giyim masrafı 2 bin lirayı buldu. Türkiye
Gazetesi’nde yer alan haberine göre, Mahmutbey’de
tekstil ürünleri satan bir esnaf, “Eski bayramlar yok
tabi, kıyafete ayırılacak bütçeler kısıtlandı. En çok
çocuklar için alışveriş yapılıyor. Bugün dört kişilik
bir aile her şeyi ile giyinmeye kalksa 8-10 bin lira
tutuyor. Bu ekonomik şartlarda çok mümkün olmuyor.”
dedi. Bakırköy’de esnaflık yapan Tekin Güvenir de

“Geçen yıl 300 liraya sattığımız çocuk kotları bu yıl
600 liraya çıktı. Bugün bir çocuğu giydirmek 2 bin
liradan başlıyor” diye konuştu.

Bayram alışverişinin tadı kaçtı 
4 kişilik ailenin alışverişi 10 bin TL’yi buluyor 

SERTESER


